PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 244/2015

AUTORA: Vereadora Jussarete Vargas - Partido PTB

Requer ao poder executivo setor de iluminação publica, o
conserto de duas lâmpadas na rua Adelino Zago.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o

que determina o Regimento Interno, requer ao poder
executivo setor de iluminação publica, o conserto de duas

lâmpadas na rua Adelino Zago.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, para proporcionar uma maior
segurança aos moradores do local acima citado , pois o local se encontra as
escuras.

Câmara Municipal de ereadores
ASSESSORIA DE PLENARIO

PROTOCOLO Ai

DATA Q( 1p,j5
HorárioJCi .&1iin
Entrega: () mãos

correio 	SA
JVIA E SJLV

Setio (ai

5_

dos Nobres Pares.

DAS SESSÕES GENERAL JO
01 de Setembro de 2015.

OEL DE

Verea 	 Vargas

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - 	do Sul - RS

Internet: www.cacapava.rs.gov.br  Email: contato( 	i.rs.aov.br
Fone: (55) 281-2044/ 2428